
令和元年 6月 

保護者様各位 

鹿児島県 PTA連合会総合保障制度係 

 

鹿児島県 PTA連合総合保障制度 

掛金引落スケジュールのご案内 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、4月に新規加入申し込みを頂きました総合プラン・自転車のみプランにつき、下記

のとおり制度掛金が、ご指定口座より引落となります。 

昨年度まで、自転車のみプランは申込書に現金を添えて、学校へ提出頂いておりました

が、今年度より総合保障制度との統合により、現金領収ではなく口座引落となっておりま

す。口座引落不能により保障がなくならないよう、掛金のご準備をお願い致します。 

 引落口座や保障内容等詳細つきましては、ご加入者様より直接下記、連絡先【総合保障

制度係】へお問合せ連絡お願い致します。個人情報等の観点から、学校では口座情報など

詳細の情報は持ち合わせておりませんので、直接お問い合わせお願い致します。 

 

【鹿児島県ＰＴＡ連合会総合保障制度 口座引落スケジュール】 

【総合保障プラン】Ｚ・ＹＸ・Ｙ・Ｓ・Ａ・Ｂ・Ｃプラン加入者 

口座振替日 ６月２７日（木） 

 

【自転車のみプラン】 Ｊプラン加入者 

口座振替日 ７月２９日（月） 

引落不能により、保障がなくならないよう、掛金のご準備宜しくお願い致します。 

 

≪問合せ先≫ 引落口座確認や保障内容確認など、詳細については・・ 

「鹿児島県ＰＴＡ連合会 総合保障制度係」 

０５０－５４３３－９１２５ 

（受付時間 ： 平日９：００～１８：００） 


